- 1 -

桂中医大职改〔2021〕36 号

学校各单位、部门：

经我校专业技术资格评审委员会评审通过，自治区职称改革

工作领导小组审批，根据《广西壮族自治区职称改革工作领导小

组关于确认弓艳玲等 149 名同志取得 2021 年度卫生系列副高

级职称的通知》（桂职干〔2021〕130 号）精神，同意弓艳玲等

149 位同志取得卫生系列副高级职称，时间从 2021 年 12 月算起。

现予公布。

- 2 -

附件： 取得 2021 年度广西卫生系列副高级职称人员名单

（149 人）

广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2021 年 12 月 31 日

- 3 -

附件

一、广西中医药大学第一附属医院（60 人）

（一）全区通用副主任医师（31 人）

郭小育   曾飞剑   杨成宁   黄德庆   刘熙荣   王  萌

方  芳   张元侃   周海丰   林文伟   郑丽凤   沈小淞

於丽丽   初  晓   刘园园   周映梅   吴要伟   吴金惠

陶继恩   王  云   连  溯   陈晓之   邓凤丽   何  欣

毛维丹   王  艺   颜宁钟   李裕波   赵  艳   王晓琥

赵莹莹

（二）县级副主任医师（2 人）

苏晓花   秦广琳

（三）全区通用副主任技师（6 人）

黄西龙   盘  敏   唐映华   周晓萍   蔡明燕   甘昌鑫

（四）全区通用副主任药师（4 人）

黄明忠   杨力龙   谢广源   秦素红

（五）全区通用副主任护师（17 人）

劳小清   石冬梅   邓莉丽   陈  丹   韦兰珍   何  姿

- 4 -

黄筱瑛   李  静   黄莉丽   黄艳君   李雪连   刘  艳

梁  佳   戴玉玲   何  芳   陈启娟   马林枫

二、广西中医药大学附属瑞康医院（53 人）

（一）全区通用副主任医师（26 人）

罗  双   吴媛媛   黄伟师   唐艳芳   赵醒艳   张会文

宋  杰   顾亚威   吴虹坤   龙飞攀   周  颖   何罗宜

王  瑢   杨文新   冯文勇   黄迎新   肖  维   黄珍洁

樊望驹   唐秋琴   林  岚   陈柯帆   吴汉周   张耀杰

龚德飞   梁健铭

（二）全区通用副主任技师（4 人）

陈  华   苏贯瑞   罗  靖   李小洁

（三）全区通用副主任药师（3 人）

薛  薇   刘冠达   甘  芳

（四）全区通用副主任护师（20 人）

杨  宁   张海莲   周小华   潘华秀   庞  春   韦乐乐

卢秋芳   周健红   宋德娟   梁爱华   罗珍贞   石凤敏

王  艺   张钟群   朱莲芳   凌  娟   霍  玲   韦  审

尹浩慧   陈丹丹

三、广西中医药大学附属国际壮医医院（36 人）

（一）全区通用副主任医师（23 人）

弓艳玲   苏本兰   黄世威   黄博章   姜南星   赵红娟

李龙春   潘红丹   李  妮   覃启京   袁经阳   潘惠萍

- 5 -

卢  英   兰菲菲   韦海美   罗富礽   秦  伟   徐  华

蒋琦培   梁火生   何  亮   刘新月   邹春云

（二）全区通用副主任技师（1 人）

杨  柳

（三）全区通用副主任药师（3 人）

李利莲   王  河   苏金妹

（四）全区通用副主任护师（9 人）

张  娥   李道创   康  炀   孙  婷   梁  薇   陆  莹

龚海芳   何妍婷   江洁梅

广西中医药大学校长办公室               2021 年 12 月 31 日印发